

Krotoszyn, dnia 8 października 2018 r.

Or.1431.10.2018

**Sieć Obywatelska Watchdog Polska**

**ul. Ursynowska 22/2**

**02-605 Warszawa**

W związku z wnioskiem o udostępnienie informacji publicznej z dnia 10 września 2018 r. oraz pismem z dnia 20 września 2018 r. w sprawie wyznaczenia nowego terminu dla udzielenia odpowiedzi na pytania 2, 3 i 4 przesyłam odpowiedź wyżej wskazane pytania:

1) Odpowiedź na Pytanie nr 2

Nie wszystkie decyzje administracyjne wydawane dostarczane są w sposób wskazany w pytaniu nr 2 Państwa wniosku.

2) Odpowiedź na Pytanie nr 3

Powodami, dla których nie wszystkie decyzje administracyjne kierowane są do podmiotów publicznych za pomocą platformy ePUAP, są:

- względy techniczne – limit wielkości pliku na platformie ePUAP, konieczność skanowania dużej ilości dokumentów (np. projektów budowlanych),
- nie wszystkie osoby posiadające upoważnienie do wydawania decyzji administracyjnych posiadają podpis elektroniczny z uwagi na koszty zakupu certyfikatu,
- brak odpowiedniego sprzętu oraz zasobów kadrowych,
- nie wszystkie podmioty do tego zobligowane posiadają elektroniczną skrzynkę podawczą,
- preferowanie przez niektóre podmioty odbioru osobistego bądź za pośrednictwem poczty tradycyjnej.

3) Odpowiedź na Pytanie nr 4

Starostwo Powiatowe w Krotoszynie zgłasza problemy z funkcjonowaniem platformy ePUAP Centralnemu Ośrodkowi Informatyki.

**SEKRETARZ POWIATU**  
  
mgr inż. Krzysztof Koczmarek